
Jeløy menighetsblad
Nr. 1  2022 årgang 58

Den spennende øya vår:
Historien bak Jeløy Radio	 4-6

Ta godt imot bøssebærerne	 12

Misjonsprosjekt i Mali	 16-17 God påske!



2      JELØY MENIGHETSBLAD 01/2022

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

APRIL:
  2. april	 kl. 19	 KVELDSGUDSTJENESTE I FASTETIDEN. Nattverd. Eureka. BTP m. fl.
10. april 	 kl. 11	 PALMESØNDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. PW.
14. april	 kl. 18	 SKJÆRTORSDAG. Felles kveldsgudstjeneste i Moss kirke med nattverd og måltidsfellesskap.SM. 
15. april	 kl. 11	 LANGFREDAG. Felles pasjonsgudstjeneste i Jeløy kirke. PW.
17. april	 kl. 11	 1. PÅSKEDAG. Høytidsgudstjeneste med nattverd.
		  Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  PW.
18. april	 kl. 11	 2. PÅSKEDAG. Felles påskegudstjeneste i Moss kirke. AL.
24. april	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP.  

MAI:
 1.  mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. PW.
 8.  mai	 kl. 11	 AVSKJEDSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP.
14. mai	 kl. 11 	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. MCW og PW. Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  
14. mai	 kl. 13 	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. MCW og PW. Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  
14. mai	 kl. 15 	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. MCW og PW. Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  
15. mai	 kl. 11	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. MCW og PW. Jeløy Kirkens Ungdomskor og Vokalensemble.  
17. mai	 kl.   9	 FESTGUDSTJENESTE. Moss Korforening. BTP.
22. mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. PW.
26. mai	 kl. 11	 KRISTI HIMMELFARTSDAG. Gudstjeneste med dåp og nattverd. BTP.
29. mai	 kl. 19	 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. PW.

JUNI:
 5.  juni	 kl. 11	 PINSEDAG. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd.
12. juni	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd.
19. juni	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE med dåp og nattverd.

PW=Pål Wirkola, BTP= Bjørn Tore Pettersen, SM=Solveig Mysen, AL= Anders Leknes, MCW=Mia Cecilie Welten.

BARNEKAPELLET er åpent for barna på følgende datoer: 10.04, 24.04, 01.05, 08.05, 22.05, 26.05, 05.06, 12.06 og 19.06.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.

MISJONSFORENINGEN har møter i kirkestua mandagene 28.03 og 25.04 fra 12.00-14.00.

ONSDAGSTREFF: 11.05 og 15.06 fra 11.30-13.45. 

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl. 12.00 -12.45	 Babysang (0-1 år) 
	 kl. 13.30-16.30	 Happy Hour (fra 8. klasse)
 	 kl. 17.30-19.30	 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30-22.00	 Moss Korforening.
Tirsdag	 kl. 09.30-10.00	 Morgenbønn med nattverd.
	 kl. 17.15-18.00	 Avspenning, meditasjon og bønn.
Onsdag	 kl. 10.30	 Bli med på tur. Møt opp utenfor Jeløy kirke.
	 kl. 11.30-13.30	 Åpent hus med gratis kaffe, vaffel og hyggelig prat.
	 kl. 17.00-17.45	 Miniklang (3-5 år) (unntatt datoer det er familiedag).
	 kl. 16.30-17.45 	 Familiedag med middag og alderstilpassede aktiviteter. Datoene: 06.04 og 04.05.
Torsdag	 kl. 17.00-18.15	 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
	 kl. 18.00-19.00	 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
	 kl. 19.30-21.30	 Lovsangskoret Eureka.

Se øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.
Følg oss også på FB: Jeløykirken.



Siden 1945 har vi hatt fred i vårt hjørne av verden. Inntil Putin brakte krigens gru 
tilbake til Europa og angrep Ukraina. Vi i Norge har ennå den fred verden gir. 
Men det er en fred der alt, absolutt alt er klart til krig. Fly, båter og raketter med 
dødbringende last står klare.  Vi vet det, og noen hver gripes av angst og blir redde 
når vi ser hva som skjer med kvinner, menn og barn i Ukraina. 

Også i hverdagen lever mange av oss med en fred «der er alt klart til krig». Det 
skal bare en liten bemerkning til før et nytt verbalt eller følelsesmessig «krigsslag» 
er i gang mellom ektefeller, venner, naboer eller arbeidskollegaer. Vi opplever det 
ulikt, men «freden i verden» er på ulike måter en slags våpenstillstand - der alt er 
klart til krig. 

I Guds rike, som Jesus inviterer alle inn i, er det motsatt. Der er alt, absolutt alt 
klart til fred. 

«Min fred gir jeg dere, sier Jesus, ikke den fred som verden gir.» Joh. 14, 27. Det 
betyr at du og jeg skal slippe å ha den fred verden gir som den eneste freden i våre 
liv. "Min fred gir jeg dere", sier Jesus. En annerledes fred. En fred født gjennom 
smerte, offer og smerte, skapt ved Jesu blod på korset. 
 
Og i tillegg, etter påskemorgens oppstandelse, er dette en levende fred.  En fred 
som rommer Jesu nærvær gjennom alt. En fred som rekker ut sine hender, de 
naglemerkede men usynlige, og når meg. Ved sitt skjulte nærvær i bønn, sine ord, 
fellesskapet og nattverden. Han er vår FRED. Som er der når du og jeg igjen gripes 
av angst og uro for alt galt som kan skje. 

Alt er klart til fred. For å gjelde alle. Likevel råder krigene ennå. Mellom nasjoner, 
mellom mennesker, inni mennesker, mellom mennesker og Gud. Jesus vil gi alle 
mennesker sin fred. Om og om igjen sier han til oss: Når du går gjennom de 
vanskeligste prøvelsene, er jeg til stede under din fortvilelse. Når ditt liv rystes av 
angst og det meningsløse vonde som rammer, er jeg nær. Jeg er din tilflukt. Hele 
veien gjennom. Jeg vet hvilke tanker jeg har for dere, sier Herren, jeg vi gi dere 
fremtid og håp. Jeg vil være din fred. Gjennom alt du skal møte.

Alt er klart til fred. Men han tvinger ikke sin fred på noen. Ingen steder blir dette 
for meg klarere og mer konkret enn i nattverdens mysterium. Vi inviteres alle til 
å ta imot hans fred.   Konkret spise brødet med hans merke og drikke vinen som 
minner oss om hva hans fred kostet på korset. En gang for alle. Jesu fred gis oss 
for at vi skal bære den med oss og leve den ut. Med åpne hender og liv. Som deler 
og bærer, og søker forsoning og fred der kriger rår.

Du skal vite: Han ønsker å gå med gjennom alt du vil møte. Om du gir ham lov. 
Ved å kommunisere nøden, dele øyeblikket med ham, med eller uten ord. For da 
får han delt sin fred og sitt nærvær som bærer, selv om du igjen gripes av angst 
og motløshet. Ja, selv når du skal vandre i skyggen av døden, er du aldri alene selv 
om det kan føles slik. Hans skjulte nærvær er freden han vil du skal dele og eie 
gjennom det som ligger foran deg. Hvordan vi opplever hans fred og nærvær er 
like ulikt som våre dager og netter er fra innsiden. Men Han er nær og rik nok for 
alle som kaller på ham.

Bjørn Tore Pettersen  

PRESTENS PENN:

Foto: Anne Torill Vinje
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et er mange som passerer, og noen som 
stopper opp ved den staselige, gule funkis-
bygningen på veien ned mot Gullholmsundet 

eller Hesteberget. I dag holder Jeløy Radio kurs- og 
konferansehotell til i bygget.

For å starte med begynnelsen. I 1927 bestemte Tele-
grafstyret, som i dag er Telenor, at det skulle byg-
ges en kortbølgesender på Jeløy, med sendinger 
over hele verden. Jeløy ble valgt på grunn av gode 
sendeforhold. Bygningen som sto ferdig i 1930, 
var betydelig mindre enn dagens bygg. Den første 
senderen, «Amerikasenderen», ble satt i drift i 
november samme året.

Radiobølger er elektromagnetiske bølger som 
brukes til blant annet trådløs kommunikasjon, 
navigasjon og radar. Radiobølgene lages av en 
radiosender. Senderen leverer elektrisk energi til en 

antenne. Antennen er utformet slik at den elektriske 
energien omdannes til radiobølger som sprer seg ut i 
luftrommet. Bølgelengden varierer mellom 1mm og 
20 km; vi snakker om både korte og lange bølger.

Korte radiobølger bruker luftlag rundt jorda som 
speil. Dermed kan bølgene gå opp og ned mellom 

D

HISTORIEN BAKHISTORIEN BAK
JELØY RADIOJELØY RADIO

TEKST: KJELL KÅSIN   FOTO: ØSTFOLD FYLKES BILLEDARKIV,
NORSK TEKNISKE MUSEUM OG HISTORIEN OM JELØY RADIO



jordoverflata og atmosfæren og nå helt fram til andre 
siden av jordkloden.

De gamle senderne var vannkjølte og krevde stor plass, 
for eksempel fylte den første «Amerika-senderen» 
opp det meste av hovedfløyen. Stasjonsbygningen 
ble derfor i årene før krigen utvidet med en sidefløy. 
En ny utvidelse kom i 50-årene med nok en sidefløy.

Kortbølgetrafikken nådde sitt høydepunkt mellom 
1950 og 1960. I den tiden var det opprettet 
fast radiosamband til Amerika, Asia og land i 
Europa. I tillegg var tre langbølgesendere i drift: 
Langbølgesender for NTB med nyhetssendinger 
til norske aviser samt Island og Færøyene. Denne 
senderen var i drift til 1977, og fram til 1995 var hele 
bygningen fylt opp med store radiosendere.

De første antennestolpene var laget av gran og var 

24 m høye. Jeløy radio hadde en rivende utvikling, 
trafikken økte raskt, og flere sendere ble installert 
og satt i trafikk. I 1935 kom de virkelig høye 
antennemastene, som etter hvert ble et landemerke. 
De raget 122 meter over bakken. Det ble først 
montert tre slike stålmaster med antenner strukket 
mellom mastetoppene, og med de nye kortbølgene i 
drift kunne Jeløy Radio dekke hele jorden. 

Jeløy Radio var sendestasjon for all telegramtrafikk 
over radio fra Norge til utlandet. Telegramtrafikken 
til Amerika var spesielt stor på grunn av den store 
utvandringa. Nordmenn hadde tusenvis av nære 
slektninger i USA, og gratulasjoner, kondolanser, og 
andre viktige meldinger suste over Atlanterhavet.
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Radiosendere på rekke og rad.
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Etter krigen var altså trafikken over Jeløy radio i 
rask stigning. Behovet for sendere og antenner økte 
behovet for utvidelse. Tilleggsjord ble kjøpt mot 
nordøst med et areal på 370 mål (60 fotballbaner), 
og bygningen ble utvidet med ny fløy. Det sist store 
antenneanlegget sto ferdig i 1958. Ved behov kunne 
man klatre innvendig i mastene.

De nederste mastdelene hadde en diameter på vel 
1m, mens de øvre var kun på 60 cm. Som vi skjønner, 
var dette jobb for slanke menn uten klaustrofobi og 
høydeskrekk! 

I løpet av 1970- og 1980-årene var det vurderinger 
om anlegget skulle nedlegges på grunn av et økende 
antall med kommunikasjonssatellitter i bane rundt 
jorden. Senderaktiviteten ble nedlagt i 1995, og en ny 
æra ble innledet.

Dagens Jeløy Radio kurs- og konferansehotell åpnet 
dørene i mai 1997. Det var daværende leder i Telenor, 
Tormod Hermansen, som kom med ideen, etter 
at han noen år tidligere hadde besøkt stedet. Skal 
vi driste oss til å kalle det et hotell i særklasse, som 
ligger på en odde i Oslofjorden omgitt av himmel og 
hav? Det er også den første funkisbygningen i Moss.

Ca. 30 norske og utenlandske billedkunstnere bidrar 
med 60 kunstverk plassert i lobby, salonger og 
møterom. På hotellrommene finner vi grafikk av 
kjente norske kunstnere. 

Det er også innredet et lite museum i den gamle låven 
som huser hotellets gjesteværelser. Hotell Jeløy Radio 
har fått den passende adressen Kortbølgen 74.

Det foretas også kirkelige vielser i disse vakre 
omgivelsene. 

Kilder: Presentasjonsbrosjyre utgitt av Hotell Jeløy Radio
Nils Einar Sunnby og medforfattere Tor Sørnes og Tore Skaug: 
Historien om Jeløy Radio.
Wikipedia: Jeløy Radio
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Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22

KONFIRMANT 2023
Påmeldingen er i gang. Gå inn på menighetens nettside for digital påmelding.

Ønsker du å vite mer om konfirmantopplegget for 2022/2023,
ta kontakt med prest Pål Wirkola, pal.wirkola@kirkenimoss.no
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Spørsmål
A: Hvor mange dager varer 
fastetiden?  12    40    56

B: Hvor mange disipler var 
med på å hente et esel til
Jesus så han kunne ri inn i 
Jerusalem?  2    4     6

C: Hvor mange disipler spiste 
påskemåltidet sammen med 
Jesus?  10    11    12

D: Hvor mange sølvpenger 
fikk Judas for å røpe hvem 
Jesus var?  30    50    100

E: Hvor mange ganger hørte 
Peter hanen gale?  2    3    4

F: Hvor mange røvere var 
korsfestet på Golgata sammen 
med Jesus?  1    2    3

G: Hvor mange kvinner var 
med og så at Jesus ikke var i 
graven? 	 1    2    3

Svar: 
A: 40, B: 2, C: 12, D: 30, 
E: 3, F: 2, G: 3 

GULT ER KULT!
Til påske pynter vi med gultTil påske pynter vi med gult  
Se etter hestehov langs veikanten. Gås- 
unger kan du finne på seljetrær ute i 
skogen.

Du kan lage en dusk avDu kan lage en dusk av
gult garn,gult garn, sette på knapper til øyne 
og en rød filtbit til nebb, så ser det 
nesten ut som en nyfødt kylling.

Kakk toppen av et eggKakk toppen av et egg
når du skal bakenår du skal bake
Vask eggeskallet, fyll det med bomull 
og legg mange karsefrø på toppen.  

Dekorer skallet som et ansikt. Dusj 
frøene godt med vann. 

Etter noen dager kan du klippe «håret» 
og ha selvdyrket karse på gulostskiva.

Fristelser på gult fat:Fristelser på gult fat:
Del opp gul paprika, gulrøtter, blom-
kål, gule epler, gul melon, bananer, 
ananas og appelsiner. Legg alt på et fat 
og kos dere.

Riv strimler av gult,Riv strimler av gult,
oransje og rødt silkepapiroransje og rødt silkepapir
Fest strimlene med «lærertyggis» som 
solstråler fra midten av vinduet og 
utover i alle retninger. Nå blir det sol 
inne uansett vær!

BBAARRNNAASS
påskesiderpåskesiderLAGET AV INGUNN SKÅR
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Barn	kan	sende	inn	riktig	løsningsord,	og	motta	en	fin	premie.	Svaret	sendes	innen	24	april	til:	
kontor@jeloykirke.no	

	

	

	

	

	

	

Barn kan sende inn 
riktig løsningsord, og 
motta en fin premie. 
Svaret sendes innen 
22. april til:
jeloykirkekontor@
kirkenimoss.no
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Tilbud for
småbarnsfamilier

Tekst: Else Haugen

BABYSANG er et tilbud for alle som ønsker et 
musikalsk og sosialt fellesskap sammen med andre 
familier i samme livssituasjon for seg og sitt barn. 
Musikksamlingen avsluttes hver gang med prat og 
hygge rundt lunsjbordet. Man kan velge det stedet og 
den dagen som passer best, for det er samme opplegg 
i begge kirkene. Jeløy kirke mandager kl.12.00 og 
Moss kirke tirsdager kl.11.00. 

MINIKLANG er et tilbud for alle 3-5 åringer og deres 
familier. Her forenes vi gjennom sang, musikk og 
lek uansett alder, for her er det plass til både barn 
og besteforeldre. Miniklang er hver onsdag kl.17.00, 
unntatt dager vi har familiedag.

FAMILIEDAG er et nytt tilbud vi startet høsten – 
21. Her utvider vi «Miniklang-familien» en gang i 
måneden, og inviterer venner og søsken til å være 
med. På familiedagen starter vi med felles middag, 
deretter har vi ulike aktiviteter før vi avslutter med 
samlingsstund inne i kirkerommet. Familiedagen 
begynner kl.16.30, og vi har to ganger igjen dette 
semesteret: 6. april og 4. mai.

Vi har alltid plass til flere, så vær velkommen på de 
ulike arrangementene! Selv om alt er gratis, så er 
det fint med en påmelding til Else (482 44 682) på 
familiedagen, mht matberegning.  

Barnekapellet
har åpnet igjen etter lang tid med restaurering. 
Mia Cecilie, Nancy og Henriette ønsker alle 
barn velkommen inn til bibelformidling og   
aktiviteter under gudstjenesten.

Kapellet er åpent følgende datoer: 10.04, 24.04, 
01.05, 08.05, 22.05,26.05, 05.06, 12.06 og 
19.06.

VELKOMMEN!

I påsken legges det ut
ny rebus-løype rundt kirken,

med kode til kista
med premier.

Følg med på FB og nettside.
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Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og 
gror, og det går gjetord om den flinke
agronomen i mils omkrets. Selv har han 
bare et mål og det er å dele raust med
unnskapen sin, slik at småbønder kan 
komme seg ut av fattigdom og sult. 

Tørke skaper akutt sultkrise for millioner av 
mennesker hver eneste dag.

Et håp kan begynne med en dråpe vann. Det kan gi 
en fremtid uten sult, fattigdom og konflikt. Vann 
kan endre et liv, en landsby og et land. Vann er 
livsviktig. En av dem som ser det hver eneste dag 
er agronom Takondwa Phanga.

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, der tolv 
småbønder får opplæring i moderne jordbruk.

EN DRÅPE VANN GIR
HÅP I TØRKEN

TEKST: ANETTE TORJUSEN   FOTO: HÅVARD BJELLAND

Tenner håp: Takondwa Phanga er agronom og bruker yrket sitt til å få bønder i Malawi ut av fattigdom. 



– Her hjelper jeg småbønder med å høyne kvaliteten 
på avlingene slik at de kan høste mer og samtidig 
øke inntektene sine, forteller han.

Prosjektet startet i desember 2020, og allerede et år 
senere har bøndene tredoblet inntektene sine. Selv 
gir han opplæring i 17 områder.

Målet er å få småbønder ut av fattigdom og sult, 
samtidig som de utvikler seg som bønder. I Malawi 
lever 80 prosent av landbruk, og så mange som fire 
millioner mennesker mangler tilgang til vann.

De tolv bøndene vi møter i dag, har investert i et 
sett med kvalitetsfrø, et vanningssystem og gjød-
sel. I tillegg lærer de seg gode metoder for å utvikle 
jordbruket sitt.

– Jobben min er perfekt for meg. Min lidenskap er å 
hjelpe bønder til å utvikle seg slik at de kan få bedre 
resultater. Gjennom jobben min kan jeg være med 
på å gjøre en forskjell.

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort press på 
både jorda og vannressursene. De moderne jord-
bruksmetodene, som gir større og sikrere avlinger 
på mindre areal og bruker mindre vann, er util-
gjengelige for småbønder i verdens fattigste land. 
Både irrigasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges 
kun i store kvanta. Bøndene mangler utdanning 
og de færreste har råd til å investere.

Bønder som benytter seg av moderne jordbruks-
teknologi, slipper å hente vann i brønner og elver. 
I stedet fyller de en bøtte med vann, som er koblet 
til to slanger. Slangene har små hull, slik at vannet 
pipler ut og gir en jevn vanning av grønnsakene. 
Bøndene kjøper seg en startpakke som består av 
kvalitetsfrø, et irrigasjonssett og gjødsel. Et slikt 
sett koster rundt 100 kroner. Før måtte de hente 
vann flere ganger om dagen slik at plantene fikk 
nok vann. Takket være irrigasjonssystemet, får 
plantene vannet de trenger.

Ofte kan det være trangt om plassen i landsbyer 
og hager, derfor er også plassutnyttelse et viktig 
tema Phanga lærer bort. I stedet for å plante en 
rad med tomater, bruker de samme plassen til å 
dyrke to rader. I tillegg får bøndene en innføring 
i hvilke grønnsaker som egner seg best å dyrke og 
hvordan de best bør oppbevares slik at de kan øke 
inntektene sine.

– Bøndene som er med i prosjektet har tjent nok 
til å kjøpe seg en hønsegård, skoleuniformer eller 
sende barna på skole. De har også nok mat til hele 
familien. I tillegg kan vi se at de kjøper mer land og 
dermed utvider jordbruksarealet sitt, forklarer han.

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan agrono-
men se stor forskjell i folks liv.

– Bøndene og familiene deres har nå enkel og forut-
sigbar tilgang til grønnsaker. De har økt inntektene 
sine og de investerer videre. Før hadde de kanskje 
ingen eller lite penger. Nå har de en stabil inntekt, 
som sørger for næringsrik mat på bordet hver eneste 
dag.

Denne endringen gjør at han har tro på fremtiden.

– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de selv 
kan endre sine liv. Som nyutdannet håpet jeg at jeg 
skulle få oppfylt min drøm om å jobbe i Kirkens 
Nødhjelp. Nå gjør jeg det, og det gjør meg glad og 
takknemlig. Måten Kirkens Nødhjelp jobber med 
lokalsamfunn på, er riktig og viktig. Jeg er veldig 
stolt over at jeg får være med på å forandre verden.
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Nye metoder: Agronomen har ansvar for 17 områder 
med 12 bønder i hvert område. Han lærer dem om nye 
metoder og hvordan en får mest ut av grønnsaksåkeren 
sin. 
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KONFIRMANTER 2022
LØRDAG 14. MAI
Klokken 11
  1  Alexander Munkebyaune
  2  Alvilde Hatle
  3  Didrik Walbom
  4  Ella Syrist
  5  Fredrik Enoksen Olsen
  6  Henrik Stokkenes
  7  Håkon Lorvik
  8  Julie Kristiansen
  9  Leon Alvestrand
10  Madeleine Fridtjofsen
11  Marie Moen
12  Nora Alexandra Svendsen
13  Sanna Sundt

Klokken 13
  1  Alexander Groth
  2  Alexandra Andersen
  3  Andrea Groth
  4  Erle Syvertsen
  5  Frida Fjeld
  6  Henrik Marvik Huuse
  7  Herman Grønlien
  8  Håvard Sivertsen
  9  Jonas Teimann Sættem
10  Karianne Bjåland
11  Laura Hildeborg Høeg
12  Maja Gjemdal
13  Mathilde Prøitz
14  Nora Edfeldt
15  Simen Kristensen
16  Tord Kolsvik

Klokken 15
1  Alva Ekvold
2  Edward Løversbakke
3  Emil Andersen Kildahl
4  Frida Brede
5  Gabriel Hoff
6  Helle Aas Janitz
7  Herman Carlsen
8  Ida Nemeth Bjørkli
9  Jakob Knutsen
10  Maria Larnholm
11  Marie Paulshus
12  Nora Tomine Elisenberg
13  Selma Paulshus
14  Siri Pettersen
15  Tamika Ruud-Gee

SØNDAG 15. MAI
Klokken 11
  1  Anders Mollatt Sundby
  2  Brage Nilsen
  3  Cederik Sannerud
  4  Christian Andresen
  5  Cornelius Sannerud
  6  Emilian Bakkefjord
  7  Ingrid-Henriette Boger
  8  Isabel Ewald
  9  Jakob Østby
10  Lars Fabian Berger-Olsen
11  Oscar Nilsen
12  Samuel Nustad
13  Sander Jensen
14  Sebastian Johansen
15  Sofia Lemjan
16  Viktor Thobru

TA GODT IMOT BØSSEBÆRERNE 
SOM KOMMER FRA JELØY 
MENIGHET TIRSDAG 5. APRIL
Vil du hjelpe?
Kontakt Jeløy menighetskontor hvis du vil 
bidra som bøssebærer.

blir: Du kan støtte aksjonen gjennom vår 
FB-innsamling, eller benytte kontonr. 
1594.22.87493, eller sende SMS «GAVE» 
til 2426 (kr. 250,-).
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Kirken som samlingsstedKirken som samlingssted

er viktig at folk som 
kommer til Jeløy 
menighet opplever 

at de blir godt mottatt, sett 
og inkludert i den grad man 
ønsker.  Derfor har vi også 
ulike fellesskapstilbud til ulike 
grupper.

«Happy Hour» er et tilbud 
til unge i ungdomsskolealder. 
Hver mandag etter skoletid er 
det mange ungdommer som 
kommer innom Jeløykirkens 
underetasje. Her serveres det 
gratis mat og drikke, og det 
er populært å spille biljard, 
bordtennis eller airhockey. 
Mange benytter anledningen 

To av hovedsøylene i kirkens diakonale arbeid er «nestekjærlighet» og «Inkluderende
fellesskap». Mye av den diakonale tjenesten foregår naturligvis utenfor kirkebygget, i lokal-
samfunnet, men her får du en oversikt over noe av det som skjer innenfor kirkens vegger. 

D

TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD



til å slappe av i sofaen, prate 
sammen og noen (få) ganger 
er det noen som gjør lekser 
sammen. Happy Hour er et 
lavterskeltilbud, det betyr at 
det er åpent for alle i denne 
aldersgruppen, det er ingen 
påmelding eller forpliktelser, 
man kan være så lenge man 
ønsker, det er ingen forkynnelse, 
målet er «bare» å skape et godt 
sted for ungdommene.

For den eldre gruppen har vi 
blant annet «Onsdagstreff» èn 
gang i måneden. Her inviteres 
det til et fellesskap med tilbud 
om foredrag, andakt, mat og 
allsang. Det er 35-45 personer 
som benytter seg av dette 
tilbudet, og praten går lett rundt 
bordene. Onsdagstreffet koster 
heller ingenting å delta på, men 
den som vil kan kjøpe lodd når 
det er utlodning. Siden vi tilbyr 
transport, er det også mulig å 
delta for den som ikke kommer 
seg fram på egenhånd.

Den årlige «Jubilantfesten» er 
et annet fellesskapstiltak, hvor 
alle jubilanter som har fylt 80-
85-90-95 eller 100 år i løpet av 
året, inviteres til stor fest. Igjen 
ønsker vi at mennesker skal 
oppleve seg sett og verdsatt, og at 

det skapes et godt fellesskap hvor 
nye og gamle venner kan møtes.

Et nytt tiltak denne våren er 
«Åpent Hus» de onsdagene 
det ikke er Onsdagstreff. Her 
kan den som har lyst, komme 
innom for en kaffe og en vaffel 
og en hyggelig prat. Dette er 
igjen et lav-terskeltilbud, det er 
uforpliktende, man trenger ikke 
melde seg på, og man kan være 
så lenge det passer.

Hver onsdag er det også mulighet 
for å være med å gå tur, hvis 
man ønsker noen å prate med, 

samtidig som man går en lett tur.

Innenfor diakoni-søylen «Neste-
kjærlighet» finner vi blant 
annet samtaler, sjelesorg og 
sorg-støtte-arbeid. Både prester 
og diakon har mange samtaler 
med enkeltpersoner i løpet av 
uka, og vi tilbyr også ulike typer 
sorg-grupper i regi av «Sorg og 
Omsorg i Mosseregionen».

Sorggruppe for barn samles 
hver andre eller tredje uke 
i kjelleretasjen, hvor det er 
mulighet for både samtale om 
vanskelige temaer, mat, spill og 
aktiviteter. I kirkestua møtes 
sorggrupper for voksne som 
har mistet sin livsledsager. Det 
kan være godt å være med i et 
fellesskap med andre mennesker 
som har opplevd noe av det 
samme som en selv. Andre typer 
sorggrupper har møtested på 
Arena i Kirkegata. 

Hjerteromsgudstjeneste arran-
geres 4 ganger i året i sam-
arbeid med Rygge og Ekholt 
menigheter, og her legges det 
spesielt til rette for mennesker 
som har særskilte bistandsbehov. 
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Har dere
bryllups-
planer
for 2023?
Brudepar som ønsker å gifte seg i Jeløy kirke i 2023, 
kan allerede nå reservere dato og tidspunkt for den 
store dagen ved å kontakte Jeløy menighetskontor. 
Foruten Jeløy kirke, har Borg biskop også godkjent 
Jeløy Radio og Refsnes Gods som permanente 
vigselssteder.
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Velkommen til

ONSDAGSTREFF
I JELØY KIRKE

11. mai og 15. juni
Kl. 11.30 – 13.45

Hvert onsdagstreff inneholder:
mat, prat, andakt, utlodning, 

sang og musikk og et
samfunnsengasjerende

foredrag.

Trenger du skyss
ringer du 95 77 86 01

onsdag morgen
mellom kl. 09.00-10.30.

Du er hjertelig velkommen
til et godt fellesskap!

NATTVERD I HJEMMET
Ønsker du å motta nattverd,

men kommer deg ikke til kirken? 

Prest eller diakon kan forrette nattverd
i hjem og på institusjon. 

Ta kontakt med menighetskontoret
på tlf. 69 24 80 60

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 69 24 80 60
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Menighetens
misjonsprosjekt

i MALI
TEKST: NINA LIND
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VIL DU STØTTE MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT?
Vipps til 689883
Eller konto 1080 29 41191

DETTE HAR VI FORPLIKTET OSS TIL:
•  Gi 20.000 årlig, først og fremst samlet inn ved offer på 4 gudstjenester.
•  Be for arbeidet i Mali
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KJÆRE JELØYBOERE!
Når jeg skriver dette er vi i slut-
ten av februar måned. Vinteren 
er over halvgått, skjønt vinter i 
betydning snø og kulde har vi sett 
lite til på Jeløya. Derimot har det 
vært mange fine turdager, og sist 
helg var de første teltene oppe på 
Kjellandsviktangen.

Mange bruker de fine turmulig-
hetene vi har på øya vår. Det kan 
man også se på stiene som nå er 
mer oppgått enn jeg kan huske. 
Skal man si noe positivt om pan-
demien så er det vel at mange av 
oss har funnet tilbake til naturen.

Enda mer positivt er det selvsagt at 
vi nå kan møtes uten restriksjoner. 
Sist søndag var Kristi forklarelses-
dag, og prost Tor Bjørn forrettet 
mens solen lyste opp glassmaleri-
et. Jesus var gått opp på fjellet med 
Peter, Johannes og Jacob. Der møt-
te han Moses og Elias som fortalte 
ham om hvordan hans jordiske liv 
skulle ende. En ganske dramatisk 
beskjed må det være å ha fått. I 
kontrast til våre liv – vi vil helst 
ikke vite hva som kommer.

Vi får også dramatiske beskjeder 
i disse dager fra krigen i Ukraina. 
Kan vår verden igjen forvandle seg 
fra det opplevd trygge til utrygt på 
et blunk? La oss folde hendene å 
be for en tryggere verden. At lid- 
elsene til folket i Ukraina skal ta 

slutt og at verdens ledere får vis-
dom slik at de tar de rette avgjørel-
sene i en vanskelig situasjon.

Mange av tilbudene i Jeløy kirke er 
nå i gang igjen. Korøvelser, Ons-
dagstreff, Morgenbønn, Happy 
Hour, Babysang og Miniklang, for 
å nevne noen. De onsdagene det 
ikke er Onsdagstreff er det nå et 
turtilbud. Man går fra kirken ca. 
en times tid og deretter er det kaffe 
og vafler i kirkestuen.

Mange av disse tiltakene involve-
rer frivillige, og jeg vil igjen slå et 
slag for frivilligheten i Jeløy me-
nighet. Det er frivillighetens år, så 
vårt fokus fortsetter på denne sto-
re ressursen for menigheten. Det 
er registrert 152 frivillige siste år i 
menigheten. I strategien vår har vi 
som eget fokusområde å styrke fri-
villigheten. En egen arbeidsgrup-
pe legger fram forslag til tiltak for 
menighetsrådet om saken.

Sist søndag var det kirkekaffe et-
ter gudstjenesten for første gang 
på lenge. Det var svært hyggelig, 
og for egen del sugde jeg inn den 
gode atmosfæren i sosialt lag. At 
Ingunn hadde nystekt kringle og 
kaffe la heller ingen demper på 
stemningen. Kringlen forsvant og 
ingen ville gå hjem virket det som. 

Givertjenesten er også viktig. Det 
er ikke alltid vi får de stillingsres-
surser vi ønsker fra arbeidsgiver. 

Derfor har menighetsrådet beslut-
tet å styrke diakonstillingen vår 
med egne midler. Astrid har en 
50% stilling som menigheten nå 
har økt til 80%. De av dere som le-
ser årsmeldingen fra Jeløy menig-
het vil se det betydelige diakonale 
arbeidet som nedlegges hvert år. 
Og selvsagt gjøres dette arbeidet 
av flere enn diakonen alene.

Vi er glade for at vår kjære sokne-
prest, Bjørn Tore, er tilbake, og at 
han er med oss i Menighetsrådet 
igjen. Han har videre orientert 
oss om at han ønsker å tre av for         
aldersgrensen 1. juni i år. 

Det er vemodig å tenke på at hans 
lange og gode epoke i menigheten 
nærmer seg slutten. Vi har for-
ståelse for at han av helsemessige 
årsaker vil ta det roligere. Han har 
imidlertid forsikret oss om at han 
vil være til disposisjon også som 
pensjonist. 

Jeg vil avslutte med å ønske dere 
alle en riktig god påske, og håper 
dere vil komme til kirken og ta del 
i gudstjenestene, morgenbønn eller
noen av de andre tilbudene vi har. 
Det er også åpen kirke i kontor-   
tiden hvor man kan komme og 
tenne et lys, eller bare være stille. 
Ring gjerne daglig leder 997 34 079 
på forhånd for å være sikker på at 
det ikke skjer noe i kirkerommet, 
eller at de ansatte er opptatt uten-
for kirken. Velkommen! 

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 



VELKOMMEN TIL TILRETTELAGT 
GUDSTJENESTE  MED SANG, ANDAKT, 
NATTVERD OG LYSTENNING. 
KVELDSMAT ETTER GUDSTJENESTEN. 

Tid og sted:  Onsdag 20. april kl. 18.00
i Ekholt kirke.

Ny biskop i Borg

«Kari ivrer for at kirken skal være varm, åpen og 
levende til stede i menneskers mangfoldige liv.

-Jeg håper at kirken kan være med å gi folk ro. På 
mange arenaer er det et voldsomt prestasjonspress.
Folk skal kunne komme til kirken og ikke prestere. 
Bare ta imot og hvile. Det er nåde, sier biskopen, 
som gleder seg over at flere og flere kirker holdes 
åpne på hverdager som i helger.»

Vi ønsker vår nye biskop Guds rike velsignelse i 
tjenesten.

Kilde: Tekstutdrag hentet fra artikkel:
«Flagget til topps» av Erling Omvik

Kari Mangrud Alvsvåg 
(51) er vår nye biskop i 
Borg. Og søndag 24. april
blir det vigslingsguds-
tjeneste i Fredrikstad 
Domkirke, hvor HM kong 
Harald vil være til stede.
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Foto: Erling Omvik

   BORG BISPEDØMMES ÅTTE BISKOPER:
   Per lønning 1969-1976

   Andreas Aarflot 1976-1977

   Gunnar Lislerud 1977-1990

   Even Fougner 1990-1998

   Ole Christian Kvarme 1998-2005

   Helga Haugland Byfuglien 2005-2011

   Atle Sommerfeldt 2012-2021

   Kari Mangrud Alvsvåg 2022-



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Kongensgt. 38

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

Vi hjelper medmennesker å ta en  
verdig avskjed med sine kjære

Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son
Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no Når livet tar nye veier

Vil du bli
bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 938 20 786

bjorn.tore.pettersen@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Markus Skudal-Aarseth
Lavrans Bergerud Vikan
Bella Marie Agpalza-Thømt 
Henry Nybakk-Fintland
Alva Marie Halvorsen 
Aksel Bråthen-Frølandshagen
Hedda Wang Olsen 
Sara Lutnæs Skorem 
Vida Linnea Sundheim Wikslund 
Oscar Ragnar Joslin
Sofia Hovden Lemjan 
Bastian Joakim Some Madsen
Isak Olivander Moe Hellum
Amalie Lengard 
Sigurd Solhaug Asp 
Arthur Gihlemoen-Karlsen
Casper Muklebust 
Leah Louise Tenden
Casper Remen
Alma Hansen

VIEDE
Karoline Bredesen Johansson &
Alexander Mathias G. Johansson
Maria Andersen & Hans Martin Urdahl

DØDE
Sidsel Kristiansen
Ellen Wiik 
Stig Erland Martinsen 
Marit Sofie Erichsen 
Rolf Erik Solvoll 
Karin Kongelf 
Laila Johanne Johansen 
Gunhild Harriet Olsen 
Roar Willy Andersen 
Sonja Margrete Bjerketvedt 
Berit Åldstedt 
Liv Nora Østensen 
Tore Markussen 
Svend Edvard Thomsen 
Oddbjørg Jorid Ingebrigtsen 
Halldis Olea Bruun
Solveig Gudny Bredal-Thorsen 
Wenche Lunder
Bodhild Ravndal
Dagny Elise Kristiansen
Bjørg Grossmann
Bente Cecilie Bakke
Ella Brath

LIVETS GANG



Meet

Hangouts

Skriv ny

Mer

Innboks 2

Stjernemerket

Utsatt

Viktig

Sendt

Planlagt

Utkast 1

Kategorier

Sosialt

Oppdateringer

Forumer

Reklame

Søppelpost

Nytt møte

Bli med i et møte

Elisabeth

Ingen nylige nettpratøkter
Start en ny

  

s16-24 Innboks ×

tor. 10. mar., 11:38 (for 5 døgn siden)

til meg
Else Buttedal Haugen

 
 
Med vennlig hilsen
 

Else Buttedal Haugen
JELØY MENIGHET
Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no
 
...
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Utsatt jubileumskonsert

Moss Korforening 100 år

Moss kirke søndag 24.april 2022 kl.18.00

Felix Mendelssohns

oratorium Elias

fremføres av

Moss Korforening og KORiOSLO

i samarbeid med 38 musikere fra Oslofilharmonien

Daniel Dalnoki, konsertmester

Birgitte Christensen, sopran

Halvor F.Melien, baryton

Mari Askvik, alt

PetterMoen, tenor

Trond Egil Oftung, dirigent

Billetter kr.325,- / kr.150,- (barn u 13 år) ved inngangen og forhåndssalg

www.moss-avis.no under fanen «Kjøp billett»

�

Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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